[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2021   № 819
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 17.10.2018  № 1166
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                        «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области                  от 31.01.2013 № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.10.2018 № 1166 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

1.1. В наименовании постановления,  в пункте 1 слова «муниципальных служащих» исключить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации
муниципального района                                                                    А.А. Комаров